

LMIV Datenblatt zum Artikel

Geröstete Erdnüsse im Teigmantel mit Käsegeschmack

Kennzeichnung: Unter Schutzatmosphäre verpackt.

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: 43% ERDNUSSKERNE, Mehl (WEIZEN, Mais), 10% Sonnenblumenöl, Stärke, Zucker, Salz, natürliches Aroma, Dextrose, KÄSEPULVER, SÜSSMOLKENPULVER, Zwiebelpulver, Knoblauchpulver, Gewürze, Farbstoff (Kurkumin). Kann Spuren von SCHALENFRÜCHTEN enthalten.

Alkoholgehalt:

Portionen: 5

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 193.00 Gramm,Nettogehalt 150.00 Gramm

Kontakt: Name: Ültje GmbH; Adresse: Postfach 1209, D-58207 Schwerte; Webseite: www.ultje.de

Allergene: Kann Spuren enthalten von Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen,Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,Erdnüsse und -erzeugnisse

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF			
Energie	Ungefährer Wert (–)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (–)	503 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (–)	29 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (–)	4.1 Gramm	
davon einfach ungesättigte	Ungefährer Wert (–)	17 Gramm	
davon mehrfach ungesättigte	Ungefährer Wert (–)	7.3 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (–)	44 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (–)	8.6 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (–)	14 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (–)	2.7 Gramm	